- CXII. 46. det mittentem me (a). Ego lux in mundum veni, ut quisquis cre-  
 47. dit in me, non maneat in tenebris. Et si quis audiat verba mea &  
 non credat, ego non judico eum; non enim veni ut judicem mun-  
 48. dum (b), sed ut sanem mundum. Qui contemnit me & non recipit  
 verba mea habet judicantem se. Verbum quod locutus sum, id ju-  
 49. dicabit eum in novissimo die, quia ego ex me ipso non locutus sum,  
 sed qui misit me Pater, is mihi mandatum dedit \* \* \* \* \*  
 Cap. 13, 11, dixit: non omnes mundi estis. Postquam ergo laverat pedes eo-  
 12. rum & sumferat vestes suas, iterum discumbens dixit illis: scitis (c)

(a) *Mittentem me* ΦΑΝΑ ΣΑΝΔΓΑΝΔΑΝ ΜΙΚ. Sic MS. recte & ex regulis grammaticis.

(b) *Mundum*. Recte editio *Juniana* ΜΑΝΑΣΕΔ, quamvis librarius cod. argentei errore geminaverit syllabam mediam.

(c) *Scitis*. Nisi ΥΙΤΗΨ five ΥΙΤΕΙΨ legamus, oportet ΥΙΤΑΝ prorsus anomale conjugari, quod in 2. plur. Indi. Præf. habeat ΥΙΤΑΔΗ. [ΥΙΤΑΝ verbis anomalis annumerandum est. ΥΙΤΑΔΗ incuria librarii videtur scriptum pro ΥΙΤΗΔΗ. De η affixo vide quæ diximus ad Marci 10, 38.]

(a) *Voca-*

ΘΑ ΓΑΤΛΥΙΔΑ İZVİS. ÇNS VXPΕΙΔ ΜΙΚ ΑΛΙΣΑΚΕΙΣ	13. ΚΙΙ.
ÇΛΗ ΕΛΝ. VΛΙΛΑ ΟΙΨΙΦ. İM ΑΝΚ. ÇΛΒΛΙ ΝΗ ΝΣΨΥΧΗ	ΚΙΖ.
İZVİS ΕΧΤΗΝΣ. ΕΛΝ ÇΛΗ ΑΛΙΣΑΚΕΙΣ. ÇΛΗ ÇNS SKH-	14
ΛΗΨ İZVİS MISSÇ ΨΥΛΗΛΝ ΕΧΤΗΝΣ. ΔΗ ΕΚΙΣΛΗΤΛΙ	15.
ΑΝΚ ΑΤΓΛΕ İZVİS. ΕΙ ΣΥΛ ΣΥΕ İΚ ΓΑΤΛΥΙΔΑ İZVİS.	
ΣΥΛ ÇNS ΤΛΗÇΛΙΨ: ΑΜΕΝ ΑΜΕΝ ΟΙΨΛ İZVİS. ΝΙΣΤ	16. ΚΙΗ.
SKΛΛKS ΜΛΙΖΛ ΕΚΛΗÇΓΙΝ ΣΕΙΝΑΜΜΛ. ΝİΗ ΑΠΛΗΣΤΛΗ-	
ΛΗΣ ΜΛΙΖΛ ΨΛΜΜΛ ΣΑΝΔÇΑΝΔΙΝ ΣΙΚ: ΨΑΝΔΕ ΨΛ	17.
ΤΛ ΥΙΤΗΨ. ΑΝΔΑΓΛΙ ΣΙÇΗΨ ÇΛΒΛΙ ΤΛΗÇΓΙΨ ΨΛΤΛ.	
ΝΙ ΒΙ ΑΛΛΛΗΣ İZVİS ΟΙΨΛ. İΚ VΛΙΤ ΘΑΚÇΛΝΣ ΓΛΥΛ-	18.
ΛΙΔΛ. ΑΚ ΕΙ ΝΣΕΝΛΛΙΨ VΛΗΚΨΙ ΨΛΤΛ ΓΛΜΕΛΙΔÇ.	ΚΙΦ.
ΣΛΕΙ ΜΑΤΙΔΛ ΜΙΨ ΜİS ΗΛΛΙΒ. ΝΣΗÇΕ ΑΝΛ ΜΙΚ	
ΕΛΙΚΖΝΛ ΣΕΙΝΛ: ΕΚΛΜ ΗΙΜΜΛ ΟΙΨΛ İZVİS ΕΛΗΚΨΙ-	19.

quid fecerim vobis? Vos me vocatis (a); Magister, & Domine:	13. CXVI.
recte dicitis (b), sum enim. Si ergo lavi vobis pedes Dominus &	CXVII.
magister, etiam vos debetis vobis invicem lavare pedes; ad imita-	14.
tionem enim dedi vobis, ut sicut ego feci vobis, sic vos faciatis.	15.
Amen, amen dico vobis, non est famulus major domino suo, nec	16. CXVIII.
apostolus major mittente illum. Si hoc scitis, beati eritis si illud	17.
facitis. Non de vobis omnibus loquor. ego scio quosnam elegerim,	18.
sed ut impleatur quod scriptum est: qui edit mecum panem	CXIX.
fustulit contra me calcaneum suum. Nunc (c) dico vobis prius-	19.

(a) Vocatis **VXPΕΙΔ**, clamatis, & sic Virgilius Æneidos iv. morientem nomine clamat, sed quia durius est, nec profæ dictionis, maluimus *vocatis*, & sic hodieque lingua nostrate, *at kalla en til sig* & *at ropa en til sig*, advocare aliquem.